
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny projektów zgłoszonych do Budżetu 
Obywatelskiego w Dobiegniewie 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz.713 ze zm.) i §3 ust. 1 i 2 
Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego w Dobiegniewie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1693), zmienionej Uchwałą Nr 
XVII/118/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/62/19 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego 
w Dobiegniewie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r. poz. 768), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw oceny projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 
w Dobiegniewie w składzie: 

1) Domagała Daniel 

2) Jabłoński Bartosz 

3) Kadler Jolanta 

4) Kołodziej Zbigniew 

5) Kowalczyk Marek 

6) Majowicz Dariusz 

7) Szyrwiński Bernard 

8) Wieczór Leszek 

9) Wierzbicka Marzena 

10) Zajączkowska Aneta 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący, a podczas jego nieobecności zastępca przewodniczącego. 
Wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego dokonuje komisja na pierwszym posiedzeniu. 

§ 2. Zasady oceny projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie, tryb odwołania od 
decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania oraz tworzenia listy pozytywnie ocenionych projektów 
i podania do publicznej wiadomości określa Uchwała Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
30 maja 2019r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie, zmieniona Uchwałą Nr XVII/118/20 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/62/19 Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 9CBEBE13-95C4-472C-988E-653F1B753CE7. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-08T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




